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Accueil de Loisirs
de 7h30 jusqu’à 18h30 

Le Centre Social perçoit des subventions de la Communauté de Communes, 
de la CAF et de la MSA.

Pour info :

Participation financière des familles

0 à 600 €	

601 à 720 €	

721 à 882 €

883 à 999 €	

> 1000 € 

Quotient 
Familial

Heure
 Normale

Heure 
Sortie Repas

0.69 €

0.87 €

1.06 €

1.52 €

1.67 €

1.36 €

1.55 €

1.84 €

2.24 €

2.38 €

3 €

3 €

3 €

3 €

3 €

Adhésion familiale 2016 - 8 €
11ans

à la Maison de l’Enfance
Rue Augustin Vincent
St André de la Marche

DÉCEMBRE
En attendant Noel...

2015



Centre Social Indigo - 22 rue Jules Verne - 49450 Saint Macaire en Mauges
centresocialindigo@orange.fr - http://csindigo.centres-sociaux.fr

Toute absence non justifiée (une semaine avant la date), ne sera pas remboursée sauf 
sur présentation d’un certificat médical.

Dans tous les cas, nous vous demandons de bien vouloir prévenir de l’absence de votre 
enfant aux animatrices (02 41 30 45 59) ou à l’Accueil du Centre Social (02 41 49 06 49)

Jeudi 24 décembre : fermeture à 17h30

Animations : Réalisation de décorations, de friandises
de Noël, perles à souder, jeux de société et jeux collectifs.

Mardi 22 décembre à 16h > Heure du conte à la bibliothèque de Saint André de la Marche

Lundi 21 Mardi 22 Mercredi 23

L’inscription ne sera valable qu’au moment du règlement

Date de fin des inscriptions : Mercredi 9 décembre

Jeudi 24


